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Zachęcamy wszystkich mieszkańców do udziału w ankiecie dotyczącej oceny aktualnej oferty i rozwiązań dostępnych w gminie, a także oceny planów gminy.

- Liczymy na to, że podzielicie się Państwo z nami swoimi uwagami i spostrzeżeniami na temat obecnego funkcjonowania miasta oraz pomysłami na zmiany, jakie
mogą nastąpić w kolejnych latach. Uzyskane za pomocą ankiety informacje stanowić będą jeden z kluczowych elementów procesu planowania rozwoju oraz
określania priorytetów rozwojowych dla naszej gminy – zapewniają pracownicy Urzędu Miejskiego.

 

>>> ANKIETA - WYRAŹ SWOJĄ OPINIĘ <<<

 

139 miast w Polsce zawalczy o 1,424 mld zł z Funduszy Szwajcarskich na swoje projekty. „Projekt dotyczy konkretnych średnich miast w Polsce, które mierzą się z
wyzwaniami demograficznymi, rozwojowymi i potrzebują wsparcia, aby móc iść do przodu z jak najszybszym rozwojem i korzyścią dla swoich mieszkańców”

Celem programu jest wsparcie miast, które są zagrożone utratą funkcji społeczno-gospodarczych. Są to miasta, w których np. w wyniku transformacji ustrojowej,
upadły duże państwowe przedsiębiorstwa, pojawiły się wyzwania związane z odpływem ludności do największych miast, niską dzietnością, czy zanieczyszczeniem
powietrza.

 

Środki z Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast to pieniądze m.in. na:

finansowanie dla mikro-, małych i średnich firm;

edukację zawodową;

efektywność energetyczną i energię odnawialną;

11 września 2024

Ocena funkcjonowania miasta

13 pytań zawiera ankieta przygotowana przez pracowników Urzędu Miejskiego dotycząca oceny aktualnych działań podejmowanych przez władze gminy w
zakresie projektów inwestycyjno-społecznych. Ankieta jest anonimowa, a jej wyniki będą istotne w procesie ubiegania się przez miasto o środki finansowe na
realizację działań z Funduszy Szwajcarskich.



transport publiczny;

gospodarkę wodno-ściekową, np. rozwój sieci kanalizacji;

ochronę przyrody, np. tereny zielone w mieście, parki, edukację ekologiczną, zbieranie deszczówki; zarządzanie odpadami;

inwestycje w zdrowie, np. w przychodnie i szpitale;

rozwój społeczeństwa obywatelskiego, czyli np. dla organizacji pozarządowych, które robią mnóstwo dobrego w naszych miastach.

 

Miasta mogą liczyć nawet na dofinansowanie w wysokości 100 proc. wydatków. Finalnie, na wysokość wsparcia w każdym przypadku będą miały wpływ przepisy o
pomocy publicznej.

Nabór będzie dwuetapowy. Miasta mają prawie 10 miesięcy (do 16 grudnia 2024 r.) na złożenie wstępnych propozycji projektów, a później, po wyborze finalistów,
5 miesięcy na ostateczne przygotowanie swoich przedsięwzięć. Miastom  w przygotowaniu i realizacji projektów pomogą eksperci ze Związku Miast Polskich i ze
Szwajcarii. Ostatecznie na dofinansowanie może liczyć kilkanaście miast.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...



Więcej artykułów

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


